
MD - Via Brennero, 161

Acqua e Bevande
Cura Persona
Surgelati e Gelati
Pulizia della Casa
Carne e Pesce
Colazione, Dolciumi e Snack
Uova, Farine e Preparati
Pane e Pasticceria
Sughi, Scatolame e Condimenti
Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 ml

1.5 €  1.18 €
6 € / l

Energy Drink, senza
Zuccheri,

-21%

Bottiglia 1.5l

1.07 €  0.75 €
0.71 € / l

Tropico Agrumi Rossi

-29%

Confezione 6x200ml

1.93 €  1.61 €
1.61 € / l

Albicocca

-16%

Confezione 6x200ml

1.93 €  1.61 €
1.61 € / l

Pesca

-16%

Confezione 6x200ml

1.93 €  1.61 €
1.61 € / l

Pera

-16%

Confezione 6x200ml

1.93 €  1.61 €
1.61 € / l

Ace

-16%

Acqua e
Bevande

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 ml

2.69 €  2.15 €
10.76 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Aloe Vera
Hydra Bomb, per
Capelli Normali,

Idratati e Leggeri,

-20%

Confezione 1 pz

1.5 €  0.96 €
0.06 € / pz

Salviette Struccanti

-36%

Confezione 15 pz

3.55 €  3.01 €
0.24 € / pz

Assorbenti Ripiegati

-15%

Confezione 40 g

3.77 €  3.23 €
94.25 € / kg

Pasta Adesiva per
Protesi

-14%

Bottiglia 175 ml

2.91 €  2.37 €
16.63 € / l

Scrub Viso Gel

-18%

Bottiglia 300 ml

1.07 €  0.92 €
3.57 € / l

Docciaschiuma

-14%

confezione 50ml

1.67 €  1.39 €
33.4 € / l

Deo Roll On al
Profumo di Talco

-16%

Bottiglia 50ml

1.67 €  1.39 €
33.4 € / l

Roll On Dryactive

-16%

Bottiglia 500 ml

3.23 €  2.69 €
6.46 € / l

Detergente Corpo
Olio Argan

-16%

Confezione 9 pezzi

7.55 €  6.15 €
0.84 € / pz

Pannoloni Taglia m

-18%

Bottiglia 300 ml

2.15 €  1.83 €
7.17 € / l

Sapone Liquido Olio
di Argan

-14%

Confezione 750 ml

3.01 €  2.47 €
4.01 € / l

Bagnoschiuma
Naturals Fiori di
Mandorlo con

Idratante

-17%

Cura
Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 450 g

2.37 €  1.61 €
5.27 € / kg

Melanzane Grigliate
Surgelate

-32%

Confezione 600 pz

3.23 €  2.15 €
5.38 € / kg

Strudel di Mele

-33%

Confezione 1 kg

5.39 €  4.31 €
5.39 € / kg

Lasagne Bolognese

-20%

Confezione 700 g

3.12 €  2.47 €
4.46 € / kg

Minestrone
Tradizione - con

Verdure Igp e Dop

-20%

Surgelati e
Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 3 l

4.31 €  3.45 €
1.44 € / l

Candeggina Ace
Gentile 3 l

-19%

Bottiglia 3l

3.77 €  3.12 €
1.26 € / l

Detersivo Lavatrice
Bucato Marsiglia

-17%

Bottiglia 1 l

1.61 €  1.29 €
1.61 € / l

Detergente Wc Gel
Profumato

-19%

Bottiglia 750 ml

3.88 €  3.23 €
5.17 € / l

Gel Lavastoviglie

-16%

Bottiglia 1 l

1.61 €  1.29 €
1.61 € / l

Sgrassatore Lavanda

-19%

Bottiglia 1.5 l

1.78 €  1.39 €
1.19 € / l

Ammorbidente
Gelsomino e
Bergamotto

-21%

Bottiglia 1.5l

1.78 €  1.39 €
1.19 € / l

Ammorbidente
Orchidea e Frutti di

Bosco

-21%

Confezione 1.7 l

3.77 €  2.91 €
2.22 € / l

Clean Active
Technology Limone

1,7 l

-22%

Bottiglia 1 l

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Sgrassatore
Igienizzante Oxy

Mousse

-23%

Pulizia della
Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

4.21 €  3.13 €
21.05 € / kg

L'hamburger di Vitello
2 x 100 g

-25%

a peso

3.41 €  2.98 €
8.53 € / kg

Nodino Suino

-12%

Confezione 1000 pz

3.23 €  2.58 €
3.23 € / kg

Wurstel

-20%

Confezione 180 g

4.21 €  3.13 €
23.39 € / kg

I Mini Hamburger di
Vitello 6 x 30 g

-25%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 280 g

2.37 €  1.94 €
8.46 € / kg

Girella L'Originale 8 x
35 g

-18%

Confezione 500g

5.39 €  4.85 €
10.78 € / kg

Cioccolato Extra
Fondente

-10%

Confezione 700 pz

2.04 €  1.72 €
2.91 € / kg

Frollini Panna

-15%

Confezione 375 pz

2.15 €  1.72 €
5.73 € / kg

Aktiv Flakes

-20%

Confezione 300 g

1.93 €  1.5 €
6.43 € / kg

Fette Biscottate Dolci

-22%

Confezione 185 g

2.58 €  2.04 €
13.95 € / kg

Paprika

-20%

Confezione 185 g

2.58 €  2.04 €
13.95 € / kg

Sour Cream & Onion

-20%

Confezione 950 g

8.09 €  7.55 €
8.52 € / kg

Nutella

-6%

Bottiglia 450 l

3.66 €  3.23 €
0.01 € / l

Miele Millefiori

-11%

Confezione 100 g

1.61 €  1.39 €
16.1 € / kg

Anacardi Arachidi
Speziati

-13%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1000 pz

0.96 €  0.74 €
0.96 € / kg

Farina per Dolci

-22%

Confezione 125 pz

0.75 €  0.53 €
6 € / kg

Zucchero Velo

-29%

Confezione 18 pz

0.7 €  0.53 €
38.89 € / kg

Vanillina 6 Bustine

-24%

Confezione 80 pz

0.85 €  0.63 €
10.63 € / kg

Lievito Dolci

-25%

Uova, Farine e
Preparati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 pz

1.61 €  1.29 €
5.37 € / kg

Grissini Rustici

-19%

Confezione 360 g

1.29 €  0.97 €
3.58 € / kg

Piadina Romagnola
Igp Evo

-24%

Confezione 500 g

1.72 €  1.4 €
3.44 € / kg

Il Filone Rustico

-18%

Confezione 300g

1.5 €  1.24 €
5 € / kg

Schiacciatina
Classica

-17%

Confezione 300g

1.5 €  1.24 €
5 € / kg

Schiacciatina
Rosmarino

-17%

Confezione 300g

1.5 €  1.24 €
5 € / kg

Schiacciatina Gusto
Pizza

-17%

Confezione 400 pz

1.89 €  1.39 €
4.73 € / kg

Pagnotta ai Cereali a
Fette

-26%

Pane e
Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 280g

2.15 €  1.61 €
7.68 € / kg

Pomod. Secchi

-25%

Bottiglia 150ml

1.72 €  1.4 €
11.47 € / l

Brodo Granulare
Vegetale Classico

-18%

Confezione 350 g

1.61 €  1.29 €
4.6 € / kg

Sugo al Ragu
Bolognese

-19%

Bottiglia 500 ml

1.83 €  1.51 €
3.66 € / l

Aceto Balsamico

-17%

Confezione 100 g

1.07 €  0.81 €
10.7 € / kg

Pesto alla Genovese
con Aglio

-24%

Confezione 100 g

1.07 €  0.81 €
10.7 € / kg

Pesto alla Genovese
senza Aglio

-24%

Confezione 250 g

4.09 €  2.69 €
16.36 € / kg

Filetti di Salmone
Selvaggio

-34%

Sughi, Scatolame e
Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pz - circa 230g

0.42 €  0.32 €
1.83 € / kg

Arance Navel

-23%

Confezione 500g

3.23 €  2.15 €
6.46 € / kg

Fragole Estero

-33%

Confezione 1.5kg

2.69 €  2.15 €
1.79 € / kg

Patate del Fucino Igp

-20%

1 pz - circa 420g

0.68 €  0.59 €
1.62 € / kg

Finocchi

-13%

Frutta e
Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 pz

1.93 €  1.61 €
19.3 € / kg

Speck Fette

-16%

Confezione 250 pz

1.78 €  1.5 €
7.12 € / kg

Mozzarella Busta

-15%

Confezione 175 pz

1.07 €  0.85 €
6.11 € / kg

Risotto ai Formaggi

-20%

Confezione 175 g

1.07 €  0.85 €
6.11 € / kg

Risotto alla
Napoletana

-20%

Confezione 160 g

2.91 €  2.15 €
18.19 € / kg

Salamino Cacciatore

-26%

Confezione 100 g

2.69 €  1.39 €
26.9 € / kg

Prosciutto Cotto
Arrosto

-48%

Confezione 100 g

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

Petto Tacchino
Arrosto

-20%

Confezione 100 g

1.93 €  1.5 €
19.3 € / kg

Prosciutto Crudo

-22%

Confezione 110g

2.04 €  1.72 €
18.55 € / kg

Mortadella Bologna
Igp

-15%

Confezione 100g

3.77 €  3.12 €
37.7 € / kg

Antipasto Salumi
Piacentini

-17%

Confezione 300 g

2.37 €  1.72 €
7.9 € / kg

Il Fresco Cremoso
Light

-27%

Confezione 250 g

1.93 €  1.39 €
7.72 € / kg

Nutricotta

-27%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

